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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11521021S

2. Data e Regjistrimit 21/03/2011
3. Emri i Subjektit RATECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallatet e 
shoqerise Park Construction Albania, Godina D, Hyrja  A, 
Kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
elektronike, elektrike, sistemeve të sigurisë,pajisjeve 
kompjuterike si: kompjutera, laptope, kamera dixhitale, 
server, projektorë, skaner,printera,fotokopjefakse,kamera 
sigurie, kamera amatore, alarme sigurie, sisteme kundër 
zjarrit, pajisje të fikjes së zjarrit, radiokomunikimit, sisteme 
kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive,  pajisje të 
navigacionit, sisteme GPS/GPRS,sisteme të 
nderlidhjes,sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë 
të automjeteve, sisteme videocitofonie,sisteme telefonike 
PBX, sisteme të menaxhimit tëparkimit, sisteme 
kompjuterike etj. Sigurimi i pjeseve të këmbimit për të gjitha 
llojet e pajisjeve dhe realizimi i mirëmbajtjes, garancisë e 
riparimit.Realizimi i projektimit, instalimit dhe çertifikimit të 
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rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirëmbajtjen e tyre. 
Programim programe, implementim i sistemeve dhe 
programeve informatike (software-ve), mirëmbajtje 
sistemeve dhe programeve informatike, asistence dhe 
konsulencë për përgatitjen e programeve informatike 
(software-ve). Shërbimi i telefonisë fikse me parapagim dhe 
me paspagim. Shërbimin e transmetimit të të dhënave. Ofrim 
i shërbimit internet.Import, eksport, tregtim me shumicë dhe 
pakicë: pajisjeve elektrike, ndricimit,pajisjeve industriale e 
elektroshtepiake,pajisje laboratorike, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve të ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), 
instalim, shërbim mirëmbajtje të tyre. Ndricime, produkte 
elektrike për cfarëdolloj ambienti. Pajisje të sistemeve të 
telekomunikacionit 
GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN,Kabëll,fiberoptic,box,xhun
to,adaptorë, konektorë.Ndërtim, studim, projektim, 
konsulencë, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas 
rastit,për realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të 
veprave me karakter shfrytëzimin dhe/ose administrimin 
publik dhe/ose private si: gërmimin në tokë, ndërtimin dhe 
mirëmbajtjen e ndërtesave civile dhe industriale publike ose 
private, kampeve, centraleve dhe objekteve turistike, 
objekteve të kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, 
të gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe mirëmbajtjet e 
godinave civile e industriale, veshje e fasadave në 
përgjithësi; ndërtimin dhe rikonstruksionin errugëve, 
autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvai, metrove e 
pistave aeroportuale; ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 
impianteve të prodhimit të energjisë elektrike, ndërtimet e 
nënstacioneve,rikonstruksionin e veprave të artit, montimet e 
konstruksionet metalike etj. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanderi, mirëmbajtja e tyre, impiante ngritëse dhe 
transportuese (ashensorë, shkallë lëvizëse, 
transportues).Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, 
barriera dhe mbrojtje rrugore.Prodhim,importim,eksportim 
dhe tregtim me shumicë dhe pakicë  i të gjitha materialeve 
dhe lëndëve të para që kanë të bëjnë me fushën e ndërtimit. 
Aktivitet në zbatim.Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit. Impiante të brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni Tv, etj. Pastrimi i ujrave detarë, liqenor dhe 
lumor. Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm, pastrimi i tij. 
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Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajnimit të 
mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmues për 
infrastrukturë.Ndërtimin dhe shfrytëzimin e 
hidrocentraleve.Import-eksport,tregtimin e artikujve të 
ndryshëm të gjitha llojeve, me shumicë e pakicë si: 
Uniforma për ushtrinë dhe policinë, pajisje ndihmëse për 
policinë dhe ushtrinë, sisteme alarmi, vëzhgimi GPS, Dylbi 
dhe shënjestra holografike, si dhe të gjitha pajisjet ndihmëse, 
aparate rezistente kundra shpërthimeve,thyerjeve dhe 
dëmtimeve.Pajisje Antiplumb, pajisje elektronike të të gjitha 
llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura të ndryshme 
survejimi si dhe çdo aksesor tjetër të nevojshëm për policinë 
dhe ushtrinë.Dhënien e konsulencës dhe kryerjen e 
shërbimeve në lidhje me veprimtaritë e mësipërme dhe në të 
tjera. Hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, 
fastfood, pasticerietj.Hapje kursesh profesionale në fushën e 
gastronomisë dhe menaxhim hotelerie. Shërbime cateringu, 
prodhim dhe shpërndarje ushqimi. Eksportimi dhe importimi 
i makinerive, paisjeve gastronomike dhe hoteliere,  mallrave 
ushqimore të ndryshme. Organizim event.Import – eksport 
skanera bagazhesh, detektorë metalesh, import – eksport të 
produkteve me Rreze X, instalim, mirëmbajtje dhe riparim të 
produkteve me rreze X, skanera bagazhesh me rreze X, 
detektorë metalesh etj.
Migen Kasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2015 Deri: 11/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RATECH
E-Mail: info@ratech.al  
Telefon:  0672020224 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-524109-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595611-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 19.09.2011 ku eshte 
vendosur,ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shk. 9,  Ap. 176, ish farmacia Greke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 1, Pallatet e shoqerise Gora, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629691-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
07.12.2011 per hapje te adreses dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG,Autostrada Tiranë-Elbasan,km 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650999-01-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570ABCA6-7CF1-4A5D-985B-22912E5EF197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF6D762-50EC-4637-AB00-24F447BF48FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F36E566-91E8-400A-AC17-83AECD4C0252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF08ACAB-D205-492F-94E7-8506705786AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F243A236-5B50-457F-BE63-9375C44BBF86
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 16.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta,Kulla 1,Pallatet e Shoqerise Gora,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-883021-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG,Autostrada Tiranë-Elbasan,km 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998753-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2013, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla 1, Pallatet e Shoqerise "Gora", Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shk. 9,  Ap. 176, ish farmacia Greke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAB0A41-DDA7-4C01-A35C-846EFC82630B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAB0A41-DDA7-4C01-A35C-846EFC82630B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA0B732-F78C-450F-BF7C-E7D884B4DC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE2A67-771D-4133-A3AA-1439DC68295E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7FC3BA-2AA8-4F9A-8670-96C9709CB5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51210E5-A36F-438A-B9F6-CA959A54BC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51210E5-A36F-438A-B9F6-CA959A54BC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2715D427-7C1E-431D-8580-0F558CBD25ED
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003953-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.02.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta,Kulla 1,Pallatet e Shoqerise Gora,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475980-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2014, te ortakut te vetem te 
shoqerise "RATECH" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se 
shoqerise .
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te telefonave, celulare, kamera sigurie, 
kamera amatore. Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme per banim 
dhe ne infrastrukture. Agjensi Imobiliare. Import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Dhenien e konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme 
dhe ne te tjera. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa tregtare, industriale, apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, 
me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice te telefonave, celulare, kamera sigurie, kamera 
amatore. Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme per banim 
dhe ne infrastrukture. Agjensi Imobiliare. Import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Dhenien e konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me 
veprimtarite e mesiperme dhe ne te tjera. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa tregtare, industriale, apo forma te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te 
huaj, per te realizuar veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes 
per shoqerine. Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe blektrorise, prodhim dhe tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5216914-1EF9-4092-8AFF-8F82D34351C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5216914-1EF9-4092-8AFF-8F82D34351C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA7262A-38EA-4778-A888-3BE6E4C94763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6E1864-1450-4A77-8C78-41BD75BDED55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B97EB2F-5AB8-4432-BA94-67BA5750FA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B97EB2F-5AB8-4432-BA94-67BA5750FA50
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me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore dhe blektrorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585592-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807782-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051222-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migen Kasaj")                      Nga data "14/05/2015             
Ne daten "13/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Laert Kasaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095159-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0ACDDF-00EE-4A4F-8A60-27EEB68BEDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0A3E73-6CBD-43FE-8678-493D3CD6B4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DA8108-CCF8-4C66-BF1E-58D8FD6167F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368D9C8E-C2CA-4C22-9EA3-C8CAFE2779BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659A35D8-FFD0-4F11-B69C-CFC7EB6938DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B68A22-69AF-4BB0-BE36-0A5F66996005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B68A22-69AF-4BB0-BE36-0A5F66996005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6D8ED3-13C5-42E7-BB90-0A652185AE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E350B6F-DDAA-409F-9C19-5C618F67B8E5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178734-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498825-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.01.2016  per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te telefonave, celulare, kamera sigurie, 
kamera amatore. Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme per banim 
dhe ne infrastrukture. Agjensi Imobiliare. Import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Dhenien e konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme 
dhe ne te tjera. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa tregtare, industriale, apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, 
me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine. Veprimtari ne fushen e 
bujqesise dhe blektrorise, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i produkteve 
bujqesore dhe blektrorale.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te 
telefonave, celulare, kamera sigurie, kamera amatore. Import, eksport, konsulence, 
projektim, instalim, implementim, sherbim dhe mirembajtje per kamera sigurie, 
alarme sigurie, sisteme kundra zjarrit, sisteme kontrolli hyrje-dalje, sisteme 
televizive, sisteme videocitofonie, automatizimi i shtepise, sisteme telefonike PBX, 
istalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit te parkimit, sistemeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FF79A6-68AB-4D2F-B903-A7515D98B99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1BDEA5-DDAC-48C9-84C5-E1DDCB153869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1BDEA5-DDAC-48C9-84C5-E1DDCB153869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4086F38B-8BB2-4CBA-B12C-2BBB6F8FC170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD1429-59FA-4D69-88D0-54AFDD2BA3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC797A39-FB8C-4858-9EC5-8CD3DFADAB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B3BFB6-4F69-40C1-9A5F-8E9A9AEF23C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B3BFB6-4F69-40C1-9A5F-8E9A9AEF23C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D2D4F7-D9BC-46A2-BE02-DE0A5FCC0262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CF4426-7298-4486-83B5-EE6EEE87E8B3
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kompjuterike dhe support teknik i telefonave celulare. Shitja e blerja e pajisjeve te 
TI-Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera, laptope, kamera dixhitale, 
server, projektore, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Sigurimi i pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes,  
garancise e riparimit. Import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve 
te vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe 
elektronike si dhe te navigacionit. Sisteme GPS/GPRS, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve. Realizimi i projektimit, instalimit dhe 
çertifikimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. 
Programim programe, implementim i sistemeve dhe programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje sistemeve dhe programeve informatike,  asistence dhe 
konsulence per pergatitijen e programeve informatike (software-ve). Ne fushen e 
projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme per banim dhe ne infrastrukture. 
Agjensi Imobiliare. Import eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Dhenien e 
konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme dhe ne 
te tjera. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa tregtare, industriale, apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine. 
Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe blektorise, prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice i produkteve bujqesore dhe blektorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837455-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79A7090-ED40-425A-B746-6D76B5B322F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9459F4A-35FA-495E-9DD2-ABF0ACCD1E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A96859E-393F-47C8-B5B4-E3AA73852452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A96859E-393F-47C8-B5B4-E3AA73852452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68417FC6-6DC7-4B20-9222-2FB899EFD260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283EBFBF-5BA5-4A8A-B9BE-4B8788AEFFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6869EB75-5C82-4D34-A274-78E4FE6C06C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6869EB75-5C82-4D34-A274-78E4FE6C06C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEF7EDD-FDC0-4CC8-8D7F-8C1456B52E9E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397042-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843994-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.06.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallatet e shoqerise Park Construction Albania, Godina D, Hyrja  
A, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla 1, Pallatet e Shoqerise "Gora", Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881385-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F16269-D836-4A97-8FB5-E3FB924DD13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D153F69A-B034-412E-BFFE-E9E3FD992676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E083B-9CDB-4762-BFC6-345099B7FD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E083B-9CDB-4762-BFC6-345099B7FD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BB8380-752A-4F9B-926A-60A4CB81BB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD03D14E-BDA6-47B3-AFAF-708055D92EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849F5B52-DCB8-4505-9846-A09004DB5C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D556D3E-28C0-47F9-BBA4-AAE32314A5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B75C07-3CD1-43A6-B0BC-F98DCD8440C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D861CDBA-5447-43E0-A1A4-232B5ED9F09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D925C92E-C447-471F-8A0B-34FBB35D62FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4048B4E1-2BF0-4872-9E12-C420CFD626D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4048B4E1-2BF0-4872-9E12-C420CFD626D0
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988616-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 24.10.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 20% të kuotave të ortakut 
Z. Laert Kasaj që zotëron në shoqërinë "RATECH" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes së Kuotave Nr.557 Rep.,Nr.206 Kol., datë 25.10.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. 
Laert Kasaj dhe palës blerëse Z. Juliant Sadikaj, Z. Migen Kasaj, Z. Erald Kasaj dhe Z. 
Albion Marko.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bleona@ratech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juliant Sadikaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albion Marko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Migen Kasaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Kasaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Kasaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Kasaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Kasaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFEB225-7225-440B-BD6C-0ACFABA97CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AC63D3-3FC6-4723-AEF4-41613DFBAE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E23CAA9-9A03-41F2-BA41-42BB50C94F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E23CAA9-9A03-41F2-BA41-42BB50C94F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20C19A7-2D6C-41D0-A3BF-5B1989E9EB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2084FE-5419-479A-BE12-7618AFB808B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DCEBA4-B632-4A0B-B635-B4D1556AF2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDCBC5E-D541-4345-A61B-FBA3DE5D6D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B1CA86-74BC-49EB-8F32-01B38B640B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6855C25C-04E3-477D-B650-4F43E15C5E34
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998893-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I kerkeses, date 02.11.2018 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te telefonave, celulare, kamera sigurie, 
kamera amatore. Import, eksport, konsulence, projektim, instalim, implementim, sherbim 
dhe mirembajtje per kamera sigurie, alarme sigurie, sisteme kundra zjarrit, sisteme 
kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive, sisteme videocitofonie, automatizimi i shtepise, 
sisteme telefonike PBX, istalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit te parkimit, 
sistemeve kompjuterike dhe support teknik i telefonave celulare. Shitja e blerja e pajisjeve 
te TI-Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera, laptope, kamera dixhitale, 
server, projektore, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Sigurimi i pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet e pajisjeve dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes,  garancise e riparimit. 
Import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, 
radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te 
navigacionit. Sisteme GPS/GPRS, sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Realizimi i projektimit, instalimit dhe çertifikimit te rrjeteve kompjuterike, 
informatike dhe mirembajtjen e tyre. Programim programe, implementim i sistemeve dhe 
programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemeve dhe programeve informatike,  
asistence dhe konsulence per pergatitijen e programeve informatike (software-ve). Ne 
fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme per banim dhe ne 
infrastrukture. Agjensi Imobiliare. Import eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Dhenien e 
konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme dhe ne te 
tjera. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa 
tregtare, industriale, apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona 
fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine. Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe blektorise, 
prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore dhe blektorale.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice te telefonave, celulare, kamera sigurie, 
kamera amatore. Import, eksport, konsulence, projektim, instalim, implementim, 
sherbim dhe mirembajtje per kamera sigurie, alarme sigurie, sisteme kundra zjarrit, 
sisteme kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive, sisteme videocitofonie, automatizimi i 
shtepise, sisteme telefonike PBX, istalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit 
te parkimit, sistemeve kompjuterike dhe support teknik i telefonave celulare. Shitja e 
blerja e pajisjeve te TI-Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera, laptope, 
kamera dixhitale, server, projektore, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve dhe realizimi i sherbimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5A0BF7-A6B8-48AF-A95F-6D072E0F92BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5A0BF7-A6B8-48AF-A95F-6D072E0F92BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9459515E-2AE1-45E0-B467-CB4824EBFF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8DB4EF-9416-44F2-B135-F602FDB29E59
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mirembajtjes,  garancise e riparimit. Import eksport me shumice dhe pakice te 
mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes 
,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te navigacionit. Sisteme GPS/GPRS, 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Realizimi i 
projektimit, instalimit dhe çertifikimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe 
mirembajtjen e tyre. Programim programe, implementim i sistemeve dhe 
programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemeve dhe programeve 
informatike,  asistence dhe konsulence per pergatitijen e programeve informatike 
(software-ve). Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme per 
banim dhe ne infrastrukture. Agjensi Imobiliare. Import eksport te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise 
dhe jashte saj. Dhenien e konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me 
veprimtarite e mesiperme dhe ne te tjera. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa tregtare, industriale, apo forma te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te 
huaj, per te realizuar veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes 
per shoqerine. Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe blektorise, prodhim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore dhe blektorale. Sherbimi i telefonise 
fikse me parapagim dhe me paspagim. Sherbimin e transmetimit te te dhenave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069039-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te telefonave, celulare, kamera sigurie, 
kamera amatore. Import, eksport, konsulence, projektim, instalim, implementim, sherbim 
dhe mirembajtje per kamera sigurie, alarme sigurie, sisteme kundra zjarrit, sisteme 
kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive, sisteme videocitofonie, automatizimi i shtepise, 
sisteme telefonike PBX, istalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit te parkimit, 
sistemeve kompjuterike dhe support teknik i telefonave celulare. Shitja e blerja e pajisjeve 
te TI-Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera, laptope, kamera dixhitale, 
server, projektore, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Sigurimi i pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet e pajisjeve dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes,  garancise e riparimit. 
Import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, 
radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649C8D09-F3AA-42AA-AFE5-36299F2E174F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACD82AC-98EF-4ADE-A691-922C4013EEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACD82AC-98EF-4ADE-A691-922C4013EEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411AFF51-70FE-4547-9DE6-EF9136BB776C
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navigacionit. Sisteme GPS/GPRS, sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Realizimi i projektimit, instalimit dhe çertifikimit te rrjeteve kompjuterike, 
informatike dhe mirembajtjen e tyre. Programim programe, implementim i sistemeve dhe 
programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemeve dhe programeve informatike,  
asistence dhe konsulence per pergatitijen e programeve informatike (software-ve). Ne 
fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme per banim dhe ne 
infrastrukture. Agjensi Imobiliare. Import eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Dhenien e 
konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme dhe ne te 
tjera. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa 
tregtare, industriale, apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona 
fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine. Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe blektorise, 
prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore dhe blektorale. 
Sherbimi i telefonise fikse me parapagim dhe me paspagim. Sherbimin e transmetimit te te 
dhenave.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te telefonave, celulare, 
kamera sigurie, kamera amatore. Import, eksport, konsulence, projektim, instalim, 
implementim, sherbim dhe mirembajtje per kamera sigurie, alarme sigurie, sisteme 
kundra zjarrit, sisteme kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive, sisteme 
videocitofonie, automatizimi i shtepise, sisteme telefonike PBX, istalim dhe suport 
teknik i sistemeve te menaxhimit te parkimit, sistemeve kompjuterike dhe support 
teknik i telefonave celulare. Shitja e blerja e pajisjeve te TI-Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjutera, laptope, kamera dixhitale, server, projektore, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha 
llojet e pajisjeve dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes,  garancise e riparimit. 
Import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, 
radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si 
dhe te navigacionit. Sisteme GPS/GPRS, sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne 
distance te automjeteve. Realizimi i projektimit, instalimit dhe çertifikimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Programim programe, 
implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemeve dhe programeve informatike,  asistence dhe konsulence per pergatitijen e 
programeve informatike (software-ve). Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te 
objekteve te ndryshme per banim dhe ne infrastrukture. Agjensi Imobiliare. Import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Dhenien e konsulences dhe kryerjen e 
sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme dhe ne te tjera. Realizimin e 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa tregtare, 
industriale, apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike 
dhe juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine. Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe 
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blektorise, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Sherbimi i telefonise fikse me parapagim dhe me paspagim. Sherbimin e 
transmetimit te te dhenave. Ofrim i sherbimit internet.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212980-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te telefonave, celulare, kamera sigurie, 
kamera amatore. Import, eksport, konsulence, projektim, instalim, implementim, sherbim 
dhe mirembajtje per kamera sigurie, alarme sigurie, sisteme kundra zjarrit, sisteme 
kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive, sisteme videocitofonie, automatizimi i shtepise, 
sisteme telefonike PBX, istalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit te parkimit, 
sistemeve kompjuterike dhe support teknik i telefonave celulare. Shitja e blerja e pajisjeve 
te TI-Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera, laptope, kamera dixhitale, 
server, projektore, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Sigurimi i pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet e pajisjeve dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes,  garancise e riparimit. 
Import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, 
radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te 
navigacionit. Sisteme GPS/GPRS, sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Realizimi i projektimit, instalimit dhe çertifikimit te rrjeteve kompjuterike, 
informatike dhe mirembajtjen e tyre. Programim programe, implementim i sistemeve dhe 
programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemeve dhe programeve informatike,  
asistence dhe konsulence per pergatitijen e programeve informatike (software-ve). Ne 
fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme per banim dhe ne 
infrastrukture. Agjensi Imobiliare. Import eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Dhenien e 
konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e mesiperme dhe ne te 
tjera. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa 
tregtare, industriale, apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona 
fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine. Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe blektorise, 
prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore dhe blektorale. 
Sherbimi i telefonise fikse me parapagim dhe me paspagim. Sherbimin e transmetimit te te 
dhenave. Ofrim i sherbimit internet.")          u be            ("Import, eksport, tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F75D1A-C86A-4BF9-A5BE-7645F7BB3D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F75D1A-C86A-4BF9-A5BE-7645F7BB3D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73FCE9B-DF95-4B36-AB45-8E23D523CC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A480EDEA-F8A7-4E7F-AD77-B2EBBA02BAE3
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shumicë dhe pakicë të pajisjeve elektronike, elektrike, sistemeve të sigurisë,pajisjeve 
kompjuterike si: kompjutera, laptope, kamera dixhitale, server, projektorë, 
skaner,printera,fotokopjefakse,kamera sigurie, kamera amatore, alarme sigurie, 
sisteme kundër zjarrit, pajisje të fikjes së zjarrit, radiokomunikimit, sisteme kontrolli 
hyrje-dalje, sisteme televizive,  pajisje të navigacionit, sisteme GPS/GPRS,sisteme të 
nderlidhjes,sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë të automjeteve, sisteme 
videocitofonie,sisteme telefonike PBX, sisteme të menaxhimit tëparkimit, sisteme 
kompjuterike etj. Sigurimi i pjeseve të këmbimit për të gjitha llojet e pajisjeve dhe 
realizimi i mirëmbajtjes, garancisë e riparimit.Realizimi i projektimit, instalimit dhe 
çertifikimit të rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirëmbajtjen e tyre. 
Programim programe, implementim i sistemeve dhe programeve informatike 
(software-ve), mirëmbajtje sistemeve dhe programeve informatike, asistence dhe 
konsulencë për përgatitjen e programeve informatike (software-ve). Shërbimi i 
telefonisë fikse me parapagim dhe me paspagim. Shërbimin e transmetimit të të 
dhënave. Ofrim i shërbimit internet.Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë: 
pajisjeve elektrike, ndricimit,pajisjeve industriale e elektroshtepiake,pajisje 
laboratorike, pajisjeve e sistemeve/impianteve të ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), 
instalim, shërbim mirëmbajtje të tyre. Ndricime, produkte elektrike për cfarëdolloj 
ambienti. Pajisje të sistemeve të telekomunikacionit 
GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN,Kabëll,fiberoptic,box,xhunto,adaptorë, 
konektorë.Ndërtim, studim, projektim, konsulencë, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit,për realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të veprave 
me karakter shfrytëzimin dhe/ose administrimin publik dhe/ose private si: gërmimin 
në tokë, ndërtimin dhe mirëmbajtjen e ndërtesave civile dhe industriale publike ose 
private, kampeve, centraleve dhe objekteve turistike, objekteve të kultit, rrjetet 
inxhinierike, objektet industriale, të gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe 
mirëmbajtjet e godinave civile e industriale, veshje e fasadave në përgjithësi; 
ndërtimin dhe rikonstruksionin errugëve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e 
tramvai, metrove e pistave aeroportuale; ndërtimin dhe mirëmbajtjen e impianteve të 
prodhimit të energjisë elektrike, ndërtimet e nënstacioneve,rikonstruksionin e 
veprave të artit, montimet e konstruksionet metalike etj. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanderi, mirëmbajtja e tyre, impiante ngritëse dhe transportuese 
(ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues).Impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut, barriera dhe mbrojtje rrugore.Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë  i të gjitha materialeve dhe lëndëve të para që kanë të bëjnë me 
fushën e ndërtimit. Aktivitet në zbatim.Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit. Impiante të brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv, etj. 
Pastrimi i ujrave detarë, liqenor dhe lumor. Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm, 
pastrimi i tij. Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajnimit të mbetjeve 
urbane.Sistemet kundra zhurmues për infrastrukturë.Ndërtimin dhe shfrytëzimin e 
hidrocentraleve.Import-eksport,tregtimin e artikujve të ndryshëm të gjitha llojeve, 
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me shumicë e pakicë si: Uniforma për ushtrinë dhe policinë, pajisje ndihmëse për 
policinë dhe ushtrinë, sisteme alarmi, vëzhgimi GPS, Dylbi dhe shënjestra 
holografike, si dhe të gjitha pajisjet ndihmëse, aparate rezistente kundra 
shpërthimeve,thyerjeve dhe dëmtimeve.Pajisje Antiplumb, pajisje elektronike të të 
gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura të ndryshme survejimi si dhe çdo 
aksesor tjetër të nevojshëm për policinë dhe ushtrinë.Dhënien e konsulencës dhe 
kryerjen e shërbimeve në lidhje me veprimtaritë e mësipërme dhe në të tjera. Hapje 
dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fastfood, pasticerietj.Hapje kursesh 
profesionale në fushën e gastronomisë dhe menaxhim hotelerie. Shërbime cateringu, 
prodhim dhe shpërndarje ushqimi. Eksportimi dhe importimi i makinerive, paisjeve 
gastronomike dhe hoteliere,  mallrave ushqimore të ndryshme. Organizim event.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240893-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (ratech).xlsx
Vendim Shoqerie Ratech  Nr. 9, Date 24.06.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(ratech).xlsx
3-RATECH shenime 2018.pdf

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504297-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Migen Kasaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migen Kasaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/05/2020")            u be              ("11/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC3CA3F-80E1-41B9-B64A-C1D095836CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A913382D-F539-45EE-B473-C68C738478A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A913382D-F539-45EE-B473-C68C738478A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6FAA18-A558-4ADB-A331-FE272296DB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFD8859-66BE-4DBD-84E9-DB1EE2CADE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DB5960-9313-4EFA-937F-242AAC216D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369EFBFA-3FB9-474F-843A-94030F038BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369EFBFA-3FB9-474F-843A-94030F038BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F214D404-F789-4231-A36A-1B664DF171AC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-570807-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
RATECH 2019.xlsx
Pasqyrat Finananciare Viti Ushtrimor 2019 (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte RATECH 2019.xlsx
VENDIMI 2019 (1).pdf
Pasqyrat Finananciare Viti Ushtrimor 2019 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RATECH 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta RATECH 2019.xlsx

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630049-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr. 2672 rep., nr. 674  kol., 
date 09.12.2020  dhe dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 100% te 
kuotave te shoqerise nga ortaket Juliant Sadikaj , Laert Kasaj, Migen Kasaj, Erald Kasaj 
dhe Albion Marko  ne favor te  shoqerise R&M GROUP SHPK.
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Migen Kasaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Albion Marko")         
eshte larguar ortaku:            ("Laert Kasaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Erald Kasaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Juliant Sadikaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("R&M GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363121C0-7E73-40D7-B84F-7CE5E5D244B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363121C0-7E73-40D7-B84F-7CE5E5D244B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B9E2F3-D0FF-4728-8ABE-BA1DC13C7178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C1D20F-29CD-4A2B-94BD-E7E4CD0251B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05836D8-0B61-4503-BA3E-0504B0F32B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05836D8-0B61-4503-BA3E-0504B0F32B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABF1BFA-EC1F-4E6C-935E-D437FEC5F404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6502F9-9BA6-4707-AAC6-700B10BB3471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A3D7E-287A-4886-817D-3C2FD2BA4ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21501913-8FF5-41A2-AB47-9B9C78622E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF67164A-5C06-4DBA-ABCB-9F26EB7A2948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24541C35-B338-4678-AF8A-FCC748FA8C84
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700193-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.05.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
elektronike, elektrike, sistemeve të sigurisë,pajisjeve kompjuterike si: kompjutera, laptope, 
kamera dixhitale, server, projektorë, skaner,printera,fotokopjefakse,kamera sigurie, 
kamera amatore, alarme sigurie, sisteme kundër zjarrit, pajisje të fikjes së zjarrit, 
radiokomunikimit, sisteme kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive,  pajisje të navigacionit, 
sisteme GPS/GPRS,sisteme të nderlidhjes,sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë 
të automjeteve, sisteme videocitofonie,sisteme telefonike PBX, sisteme të menaxhimit 
tëparkimit, sisteme kompjuterike etj. Sigurimi i pjeseve të këmbimit për të gjitha llojet e 
pajisjeve dhe realizimi i mirëmbajtjes, garancisë e riparimit.Realizimi i projektimit, 
instalimit dhe çertifikimit të rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirëmbajtjen e tyre. 
Programim programe, implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
mirëmbajtje sistemeve dhe programeve informatike, asistence dhe konsulencë për 
përgatitjen e programeve informatike (software-ve). Shërbimi i telefonisë fikse me 
parapagim dhe me paspagim. Shërbimin e transmetimit të të dhënave. Ofrim i shërbimit 
internet.Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë: pajisjeve elektrike, 
ndricimit,pajisjeve industriale e elektroshtepiake,pajisje laboratorike, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve të ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), instalim, shërbim mirëmbajtje 
të tyre. Ndricime, produkte elektrike për cfarëdolloj ambienti. Pajisje të sistemeve të 
telekomunikacionit GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN,Kabëll,fiberoptic,box,xhunto,adaptorë, 
konektorë.Ndërtim, studim, projektim, konsulencë, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit,për realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të veprave me 
karakter shfrytëzimin dhe/ose administrimin publik dhe/ose private si: gërmimin në tokë, 
ndërtimin dhe mirëmbajtjen e ndërtesave civile dhe industriale publike ose private, 
kampeve, centraleve dhe objekteve turistike, objekteve të kultit, rrjetet inxhinierike, 
objektet industriale, të gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe mirëmbajtjet e godinave 
civile e industriale, veshje e fasadave në përgjithësi; ndërtimin dhe rikonstruksionin 
errugëve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvai, metrove e pistave 
aeroportuale; ndërtimin dhe mirëmbajtjen e impianteve të prodhimit të energjisë elektrike, 
ndërtimet e nënstacioneve,rikonstruksionin e veprave të artit, montimet e konstruksionet 
metalike etj. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirëmbajtja e tyre, impiante 
ngritëse dhe transportuese (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues).Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, barriera dhe mbrojtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FF49EF-31E5-488D-AA94-4EA76365BEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1000C6F5-948D-420F-B63D-C56BCD93E482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1000C6F5-948D-420F-B63D-C56BCD93E482
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rrugore.Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë  i të gjitha 
materialeve dhe lëndëve të para që kanë të bëjnë me fushën e ndërtimit. Aktivitet në 
zbatim.Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante të brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv, etj. Pastrimi i ujrave detarë, liqenor dhe lumor. 
Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm, pastrimi i tij. Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajnimit të mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmues për 
infrastrukturë.Ndërtimin dhe shfrytëzimin e hidrocentraleve.Import-eksport,tregtimin e 
artikujve të ndryshëm të gjitha llojeve, me shumicë e pakicë si: Uniforma për ushtrinë dhe 
policinë, pajisje ndihmëse për policinë dhe ushtrinë, sisteme alarmi, vëzhgimi GPS, Dylbi 
dhe shënjestra holografike, si dhe të gjitha pajisjet ndihmëse, aparate rezistente kundra 
shpërthimeve,thyerjeve dhe dëmtimeve.Pajisje Antiplumb, pajisje elektronike të të gjitha 
llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura të ndryshme survejimi si dhe çdo aksesor tjetër 
të nevojshëm për policinë dhe ushtrinë.Dhënien e konsulencës dhe kryerjen e shërbimeve 
në lidhje me veprimtaritë e mësipërme dhe në të tjera. Hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fastfood, pasticerietj.Hapje kursesh profesionale në fushën e 
gastronomisë dhe menaxhim hotelerie. Shërbime cateringu, prodhim dhe shpërndarje 
ushqimi. Eksportimi dhe importimi i makinerive, paisjeve gastronomike dhe hoteliere,  
mallrave ushqimore të ndryshme. Organizim event.")          u be            ("Import, eksport, 
tregtim me shumicë dhe pakicë të pajisjeve elektronike, elektrike, sistemeve të 
sigurisë,pajisjeve kompjuterike si: kompjutera, laptope, kamera dixhitale, server, 
projektorë, skaner,printera,fotokopjefakse,kamera sigurie, kamera amatore, alarme 
sigurie, sisteme kundër zjarrit, pajisje të fikjes së zjarrit, radiokomunikimit, sisteme 
kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive,  pajisje të navigacionit, sisteme 
GPS/GPRS,sisteme të nderlidhjes,sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë të 
automjeteve, sisteme videocitofonie,sisteme telefonike PBX, sisteme të menaxhimit 
tëparkimit, sisteme kompjuterike etj. Sigurimi i pjeseve të këmbimit për të gjitha 
llojet e pajisjeve dhe realizimi i mirëmbajtjes, garancisë e riparimit.Realizimi i 
projektimit, instalimit dhe çertifikimit të rrjeteve kompjuterike, informatike dhe 
mirëmbajtjen e tyre. Programim programe, implementim i sistemeve dhe 
programeve informatike (software-ve), mirëmbajtje sistemeve dhe programeve 
informatike, asistence dhe konsulencë për përgatitjen e programeve informatike 
(software-ve). Shërbimi i telefonisë fikse me parapagim dhe me paspagim. Shërbimin 
e transmetimit të të dhënave. Ofrim i shërbimit internet.Import, eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë: pajisjeve elektrike, ndricimit,pajisjeve industriale e 
elektroshtepiake,pajisje laboratorike, pajisjeve e sistemeve/impianteve të ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit), instalim, shërbim mirëmbajtje të tyre. Ndricime, produkte 
elektrike për cfarëdolloj ambienti. Pajisje të sistemeve të telekomunikacionit 
GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN,Kabëll,fiberoptic,box,xhunto,adaptorë, 
konektorë.Ndërtim, studim, projektim, konsulencë, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit,për realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të veprave 
me karakter shfrytëzimin dhe/ose administrimin publik dhe/ose private si: gërmimin 
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në tokë, ndërtimin dhe mirëmbajtjen e ndërtesave civile dhe industriale publike ose 
private, kampeve, centraleve dhe objekteve turistike, objekteve të kultit, rrjetet 
inxhinierike, objektet industriale, të gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe 
mirëmbajtjet e godinave civile e industriale, veshje e fasadave në përgjithësi; 
ndërtimin dhe rikonstruksionin errugëve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e 
tramvai, metrove e pistave aeroportuale; ndërtimin dhe mirëmbajtjen e impianteve të 
prodhimit të energjisë elektrike, ndërtimet e nënstacioneve,rikonstruksionin e 
veprave të artit, montimet e konstruksionet metalike etj. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanderi, mirëmbajtja e tyre, impiante ngritëse dhe transportuese 
(ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues).Impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut, barriera dhe mbrojtje rrugore.Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë  i të gjitha materialeve dhe lëndëve të para që kanë të bëjnë me 
fushën e ndërtimit. Aktivitet në zbatim.Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit. Impiante të brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv, etj. 
Pastrimi i ujrave detarë, liqenor dhe lumor. Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm, 
pastrimi i tij. Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajnimit të mbetjeve 
urbane.Sistemet kundra zhurmues për infrastrukturë.Ndërtimin dhe shfrytëzimin e 
hidrocentraleve.Import-eksport,tregtimin e artikujve të ndryshëm të gjitha llojeve, 
me shumicë e pakicë si: Uniforma për ushtrinë dhe policinë, pajisje ndihmëse për 
policinë dhe ushtrinë, sisteme alarmi, vëzhgimi GPS, Dylbi dhe shënjestra 
holografike, si dhe të gjitha pajisjet ndihmëse, aparate rezistente kundra 
shpërthimeve,thyerjeve dhe dëmtimeve.Pajisje Antiplumb, pajisje elektronike të të 
gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura të ndryshme survejimi si dhe çdo 
aksesor tjetër të nevojshëm për policinë dhe ushtrinë.Dhënien e konsulencës dhe 
kryerjen e shërbimeve në lidhje me veprimtaritë e mësipërme dhe në të tjera. Hapje 
dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fastfood, pasticerietj.Hapje kursesh 
profesionale në fushën e gastronomisë dhe menaxhim hotelerie. Shërbime cateringu, 
prodhim dhe shpërndarje ushqimi. Eksportimi dhe importimi i makinerive, paisjeve 
gastronomike dhe hoteliere,  mallrave ushqimore të ndryshme. Organizim 
event.Import – eksport skanera bagazhesh, detektorë metalesh, import – eksport të 
produkteve me Rreze X, instalim, mirëmbajtje dhe riparim të produkteve me rreze 
X, skanera bagazhesh me rreze X, detektorë metalesh etj.")         
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